
 

 
         Warszawa, dnia 22.12.2023 r. 

 

TO.260.30TA.2023 

(numer postępowania) 

 

       

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 
 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
 

Dotyczy postępowania pn.: „Dostawa komory klimatycznej do badania odporności wyrobów 

budowlanych na wpływ wysokiej temperatury wraz z jej instalacją i uruchomieniem”, numer 

postępowania: TO.260.30TA.2023. 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605), informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty 

złożonej przez Wykonawcę: 

Spectro - Lab sp. z o.o., ul. Warszawska 100/102, 05-092 Łomianki 

 

Uzasadnienie wyboru: 

W oparciu o formułę przyjętą do ustalenia oceny punktowej ofert, zgodnie z pkt. 18.1 SWZ Oferta  

nr 1 złożona przez Wykonawcę Spectro - Lab sp. z o.o., ul. Warszawska 100/102, 05-092 Łomianki 

jest ofertą najkorzystniejszą. Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a jego oferta spełnia wymagania 

postawione w SWZ i nie podlega odrzuceniu. 

 

Ocena punktowa ofert: 

Nr 
Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Kryterium cena oferty 

brutto / waga 100% 

Ilość uzyskanych 

punktów 

1 
Spectro - Lab sp. z o.o. 

ul. Warszawska 100/102 

05-092 Łomianki 
100 

100 

2 

KGA sp. z o.o. 

ul. ks. P. Ściegiennego 28 

25-114 Kielce 

61,61 

 

Dziękuję za złożenie ofert w przedmiotowym postępowaniu i zapraszam do udziału w kolejnych 

postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego ogłaszanych przez Instytut Techniki 

Budowlanej. 

 


